

## **BÖLGESEL İŞBİRLİĞİ OLASILIKLARI VE KAFKASYA'NIN GELECEĞİNE YÖNELİK ÖNGÖRÜLER**

**Hazel ÇAĞAN ELBİR**

**Analist**

9 Aralık 2014 tarihinde Avrasya İncelmeleri Merkezi (AVİM) ve Konrad Adenauer Stiftung işbirliği ile Ankara Hilton Hotelde Regional Cooperation Possibilities and Prospects for the Future in the Caucasus - (Bölgesel İşbirliği Olasılıkları ve Kafkasyanın Geleceğine Yönelik Öngörüler) başlıklı bir toplantı gerçekleştirilmiştir.

Açılış konuşmalarını AVİM Onursal Başkanı E. Büyükelçi Ömer Engin Lütem ve Konrad Adenauer Stiftung Başkanı Dr. Colin Dürkopın yaptığı toplantı üç oturum olarak düzenlenmiştir.

Oturum başkanlığını AVİM Kıdemli Uzmanı Aslan Yavuz Şirin yaptığı birinci oturum; Regional Studies Center Program Koordinatörü Haykak Arshamyan, TOBB ETÜden Yar. Doç. Serdar Palabıyık ve International Security Research Center Başkanı ve Uluslararası Karadeniz Üniversitesi'nden Dr.Nika Chitadzenin konuşmaları ile gerçekleşmiştir. Oturum, Soru-Cevap bölümü ile sona ermiştir.

İkinci oturum, AVİM Başkanı Alev Kılıçın yönetiminde; Regional Studies Center Başkanı Richard Giragosian, Carnegienin Moskova Merkezinden Alexey Malashenko, Kadir Has Üniversitesinden Mitat Çelikpala, Hazar Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümünden Dr. Mukhtar Hajizada ve Gürcistan Stratejik ve Uluslararası İlişkiler ve Ivane Javakhishvili Tiflis Devlet Üniversitesinden Büyükelçi Giorgi Badridzenin konuşmaları ile gerçekleşmiştir. Oturum, Soru-Cevap bölümü ile sona ermiştir.

Üçüncü oturum iki panelde yapılan konuşmaların değerlendirmesi ile sona ermiştir.

Toplantının sonuç kısmından çıkan mesaj şöyledir:

- Bölgede olası bir çatışma durumu mevcuttur.

- Mevcut durum bazıları tarafından kötünün iyisi olarak görülmektedir.
- Yine de, mevcut durum zero-sum game (sıfır toplamlı oyun) olarak görülmektedir.
- İşbirliği yapmanın kazan-kazan durumu olduğu açıktır ve bölgeyi kapsayıcı olmasa bile bir işbirliği mevcuttur.
- Yine de, dışlayıcılık arzu edilen bir seçenek değildir ve işbirliği herkese açıktır.
- Kapsayıcı işbirliğini başarabilmek için bölgenin kendine daha çok güvenmesi gerekmektedir.

Hazel Çağan, AVİM

Yazar Hakkında :

Hazel Çağan-Elbir AVİM'de analist olarak çalışmaktadır. Çağan-Elbir, Atılım Üniversitesi Politik Ekonomi bölümünde doktora çalışmalarına devam etmektedir.

Atıfta bulunmak için: ELBİR, Hazel ÇAĞAN. 2024. "BÖLGESEL İŞBİRLİĞİ OLASILIKLARI VE KAFKASYA'NIN GELECEĞİNE YÖNELİK ÖNGÖRÜLER ." Avrasya İncelemeleri Merkezi (AVİM), Yorum No.2014 / 90. Aralık 09. Erişim Temmuz 17, 2024. <https://avim.org.tr/public/tr/Yorum/BOLGESEL-ISBIRLIGI-OLASILIKLARI-VE-KAFKASYA-NIN-GELECEGINE-YONELIK-ONGORULER>



Süleyman Nazif Sok. No: 12/B Daire 3-4 06550 Çankaya-ANKARA / TÜRKİYE

**Tel:** +90 (312) 438 50 23-24 • **Fax:** +90 (312) 438 50 26

@avimorgtr

<https://www.facebook.com/avrasyaincelemelerimerkezi>

**E-Posta:** info@avim.org.tr

<http://avim.org.tr>

---

© 2009-2024 Avrasya İncelemeleri Merkezi (AVİM) Tüm Hakları Saklıdır